〔2025〕7 号

4 月 11 日下午，院长孙玉萍在 15 号教学楼 314 会议室主持召

开了学院 2025 年第 7 次党政联席会议。研究了青岛博尔迈特新材

料有限公司向学院捐赠事宜,研究一名本科生申请退宿事宜，研究

了拟引进一名青年博士事宜来我院工作的事宜。

一、研究青岛博尔迈特新材料有限公司向学院捐赠事宜

党委副书记杨晨汇报了关于青岛博尔迈特新材料有限公司向

学院捐赠的事宜，会议进行了讨论并一致表示同意。会议要求按

流程办理捐赠。

二、研究一名本科生申请退宿事宜

党委副书记杨晨汇报了关于一名本科生申请退宿的事宜，会

议进行了讨论并一致表示同意。会议要求按流程办理。

三、研究拟引进一名青年博士来我院工作的事宜

会议听取了党委副书记、院长孙玉萍关于对近期来院求职的

张明博士的基本情况，与会人员就其思想政治及业务条件等情况

进行了讨论。经研究，会议认为该博士在思想政治及现实表现方

面良好，没有发现影响引进的思想政治及现实表现方面问题。业

务条件良好，满足我校人才引进条件。会议同意按程序提报学校

研究。

出席：孙玉萍 杨 晨 满忠胜 尹广超

列席：谭树刚

物理与光电工程学院

2025 年 4 月 11 日